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Lista zgłoszeń 69. Rajdu Wisły opublikowana!​
Na starcie 50 załóg, w tym liderzy klasyfikacji generalnej Rajdowych 

Mistrzostw Południa. 

Tradycja, emocje i rywalizacja na kultowych trasach – tak zapowiada się 69. Rajd Wisły, który 
odbędzie się w dniach 24–25 października 2025 roku. Do zawodów zgłosiło się 50 załóg, które 
zmierzą się na wymagających, górskich oesach Beskidu Śląskiego. 

Tegoroczna edycja stanowi 7. (przedostatnią) rundę Rajdowych Mistrzostw Południa (RMP) 
oraz 1. rundę Rajdowego Pucharu Południa (RPP). Organizatorem wydarzenia jest 

Automobilklub Śląski, a głównym partnerem rajdu – Województwo Śląskie. 

Silna obsada i znane nazwiska 

Na liście zgłoszeń nie zabrakło czołowych zawodników cyklu RMP, w tym Szymona 
Gańczarczyka oraz Kamila Kawalca, którzy bardzo wyrównanie walczą o tytuł lidera Rajdowych 

Mistrzostw Południa. Na odcinkach pojawią się jednak nie tylko załogi biorące udział w cyklu RMP, 

ale także te znane z Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski - uwagę wszystkich na 

pewno przyciągnie nazwisko ubiegłorocznego mistrza Polski w klasyfikacji generalnej, Jarosława 
Szeji. Nie zabraknie także załóg Historycznych Rajdowych Samochodowych Mistrzostw 
Polski, w tym Katarzyny Uszok-Adamczyk, która wystartuje swoim charakterystycznym, 
wzbudzającym sympatię kibiców, trabantem. 

Kultowe trasy i beskidzkie emocje 

Rajd Wisły to jedna z najstarszych i najbardziej rozpoznawalnych imprez rajdowych 
w Polsce. Pierwsza edycja odbyła się ponad 70 lat temu, a dziś wydarzenie wciąż przyciąga 

najlepszych kierowców i tłumy fanów motorsportu.​
Tegoroczne odcinki specjalne ponownie poprowadzą po kultowych trasach Beskidu Śląskiego, 

z legendarną Kubalonką na czele – odcinkiem, który na przestrzeni dekad zapisał się w historii 



polskich rajdów. Dodatkowo na zawodników będzie czekał zupełnie nowy OS – Jawornik, który -  
podobnie jak inne beskidzkie oesy - będzie trudny i wymagający technicznie. 

Baza rajdu i harmonogram 

Biuro 69 Rajdu Wisły zlokalizowane będzie w budynku kompleksu skoczni narciarskiej im. Adama 

Małysza (Malinka 4). Na placu przy skoczni będzie ponadto park zamknięty po piątkowej 
rywalizacji. Natomiast po rajdzie park ten zostanie zorganizowany na parkingu przy Centrum 
Kultury z Wiśle.  

Zawody rozpoczną się w piątek, 24 października startem honorowym na placu Hoffa w Wiśle 

(o godz. 18.00), po którym rajdowe załogi dwukrotnie pokonają odcinek Jaszowiec (7,46 km). 

W tym czasie na rynku w Ustroniu zorganizowane będzie tzw. przegrupowanie. w sobotę, 

25 października zawodnicy będą rywalizować na 3 odcinkach specjalnych: Kubalonka (OS-3 i 8), 

Jawornik (OS-4, 6 i 9) oraz Partecznik (OS-5 i 7). Na zakończenie rywalizacji zawodnicy pokonają 
odcinek Partecznik (OS-10), ale na skróconej juz trasie, jako tzw. power stage. Podsumowując,  
załogi pokonają prawie 165 km trasy rajdu, w tym dziesięć odcinków specjalnych o łącznej 
długości 59,53 km. Ceremonia mety wraz z wręczeniem nagród (plac Hoffa w Wiśle) rozpocznie 
się o godz. 15.38. 

Nieco inaczej będzie wyglądała sytuacja dla załóg rywalizujących w ramach Rajdowego Pucharu 
Południa. Zawodnicy ci pojadą wyłącznie w sobotę. Ponadto, dla nich oesy Kubalonka oraz 
Partecznik będą miały mocno skróconą trasę (łącznie 29,98 km oesowych). Zawodnicy RPP 
pojadą z trzycyfrowymi numerami startowymi, rozpoczynającymi się od „1” i pojadą po całej stawce 
załóg Rajdowych Mistrzostw Południa. Na mecie w Wiśle stawią się wg planu o godz. 16.40. 

Rajd z historią i pasją 

Rajd Wisły od dekad stanowi nieodłączny element kalendarza polskich rajdów. Łączy bogatą 
historię, wymagające górskie trasy i wyjątkową atmosferę, którą tworzą zarówno zawodnicy, jak 

i kibice. Dzięki wsparciu Województwa Śląskiego oraz lokalnych samorządów, impreza po raz 

kolejny stanie się prawdziwym świętem motorsportu w Beskidach. 

Organizator, Automobilklub Śląski, dołożył wszelkich starań, aby to święto było nie tylko 
wydarzeniem dla fanów sportu motorowego, ale by każdy znalazł w nim coś dla siebie. w piątek, 
24 października, na placu Hoffa w Wiśle będzie można odwiedzić Miasteczko Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego, w którym przygotowano liczne atrakcje i edukacyjne stanowiska związane 

z bezpieczeństwem na drodze. Szczegółowe informacje na temat wydarzenia będą dostępne na 

oficjalnym profilu Rajdu Wisły na Facebooku: facebook.com/RajdWisly 

 

 

http://facebook.com/RajdWisly


 

📅 69. Rajd Wisły​

🗓️ 24–25 października 2025 r.​

📍 Wisła / Ustroń​

🏁 7. runda Rajdowych Mistrzostw Południa, 1. runda Rajdowego Pucharu Południa​

🌐 Więcej informacji: www.rajd-wisly.pl 
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https://rajd-wisly.pl/
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